АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  КАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06 февраль 2023й.                        № 25/1                              06 февраля 2023г.

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы»

В соответствии Федеральным законом РФ №261-ФЗ от 23.11.2009 г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»; постановления Правительства РФ от 31.12.2009г. N1225 "О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности" сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы СП Раевский сельсовет				В.А. Кильчурин